РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

сЕрАФимовичскиЙ муниципАльньlЙ рАЙон
ОТРОЖКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

отрожкинский сЕльский совет

рЕшЕниЕ

Ne 12 03 мая 2023т

О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Отрожкинского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области в собственноGть Волгоградской области.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 (О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имушества из
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной
собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации>, Федеральным законом о т 06.10.2003 Ns131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом
Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области, Отрожкинский сельский Совет

РЕШИЛ:

1, Передать безвозмездно из муниципальной собственности Отрожкинского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области в собственность Волгоградской облаоти имуlлество, согласно приложению.

2, Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации Отрожкинского сельского
поселения в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение главе Отрожкинского сельского поселения
Коноваловой Г.П. для руководства.

Глава Отрожкинского
сельского поселения: Г.П.Коновалова

б
с)
оq
б
с)о
J-о
ч,Е
a

.о-бФо>ФF.t[oФ;tо>,];._^Ф лх
л У ДБц(o х (o
б l ЁОf т ц Ёо л (u_N

5 ё Ёý
-со 5.со

о-
Ф
>|оj_ оГ\Ц: TNfr(U

]1пr--
JFлvо о *о
Е

=
ý3

г ф b(J
Б у 9Ёт(о \u_N
ю Ф dtог\ 5.cY)

лFо
б сf)

,Б'ý
=9Б ё

ý* Ё

*g ;sЁs х ЕЕЁiзq
Б в,х 6;mО ёх ]

-оFо
б (f)

б)strioiцý:f;оФqtrt о jФ
б Sco-о- E=F
l-= -

Е ьЁ39
S'E ý? r

оFобт
)S
этлq
Ф

о
е)

Ет
lE
9,=OSлSZхоЧо-iч
-JБ}еб

оtr
L=о;хб
=Фсоvo
о-о-л
ёь
Фо
ФJ)бq-8

!t[ EI1 Ё Е: =чlЁ Ё l*,*.

Ф
SfoS
аЕ ý
SьЁ
9StJ
= аФa9f>\z >,trtб >S o-SGlбSx
trt
J-
S

Ф

б
clFо
ФбJ

цJ

вэ>S
9trФьо-+trгФ<g

охб
J-

t

Ф
Ео
=Ф
ЁЕ
g+
fisт

(о

S
S

PSS.=()==ct

Ё*ýЕ
8.9 Ё 8
{Е}+

S

N

с)SS
ISФб=оФбrоФгiSоФ+

-<(uSoбот

ES
н- БоР ч:+ g
БY tr
Yо л
зБ х
ЕЕ й

S_E
9J (\ ФEsл-9, Х 5=2 9

=iztэ :;Sлбб v s
*хЁЁý з Ед оо,-со п q

_Е5*'9ý Б В
iооЗ'_' cL )SЁr=ýs бЕg

ЧЁЕв Е,з *о оq о б х
э68 Б 9,Ё*р9

в9БF -OElооЕд
о

л,J=нE,s Ji
lло==- Е 1ЕF*=..
fi Е рЕ. +э 8

Е9о
дJ_>\S >
ЕлФБ
ооYоsЭtr
о s@-8о
fr F,ý
ЕО tl_бtrtобФа-
ФL.бо

\б l-

рЕоФ
Еоб
Фб
Еt
Ф
о.
Ф
L

б
Ф
оо

s